CUVES CONIQUES
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
INFORMATION GÉNÉRALE
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Référence Capacité (L) Hauteur (mm) CouvercleDiamètre de
la bouche (mm)
Diamètre
(mm) Matériau
Polyéthylène linéaire
Polyéthylène linéaire
Polyéthylène linéaire
Polyéthylène linéaire
Polyéthylène linéaire
RCO-1500 1500 1220 1495 1202
RCO-1000 1000 1425 1190 952
RCO-500 500 1090 Optionel
Optionel
Optionel
Optionel
Optionel
960 762
RCO-2000 2000 1450 1505 1301
RCO-3000 3000 1388 1860 1602
• Cuves de dosage fermées.
• Haute résistance chimique et mécanique.
• Frabriquées en polyétilène linéaire haute densité, additif ultraviolet et
certification de qualité alimentaire.
• Ouverture avec couvercle vissant.
• Graduées.
• Robustes, fabriquées pour l’installation d’agitateurs et
de pompes doseuses.
• Conçues pour le traitement de l'eau, l'agitation, le dosage et le
stockage de liquides.